
UCHWAŁA Nr 38/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

 z dnia 1 marca 2018 r. 
 

w sprawie  
udzielenia Panu Pawłowi Walczykowi pełnomocnictwa do wystąpienia 
z wnioskiem o wydanie interpretacji indywidualnej przepisów prawa 

podatkowego w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) w związku 
z planowaną przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię rezygnacją ze 

zwolnienia, o którym mowa w art. 113 ust. 1 ustawy o VAT. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1  w związku z art. 34  oraz  art. 35 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), art. 138a § 1, §2 i art. 138e §1, 
§2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Udziela się Panu Pawłowi Walczykowi pełnomocnictwa do wystąpienia z wnioskiem 

o wydanie interpretacji indywidualnej przepisów prawa podatkowego w zakresie podatku od 

towarów i usług (VAT) w związku z planowaną przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 

rezygnacją ze zwolnienia, o którym mowa w art. 113 ust. 1 ustawy o VAT, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Kazimierz Karolczak  Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Danuta Kamińska  Członek Zarządu                                  ……………………………… 

Grzegorz Kwitek  Członek Zarządu                                    ……………………………… 

Karolina Wadowska  Członek Zarządu                               ……………………………… 

Krzysztof Zamasz   Członek Zarządu                                  ……………………………… 

 


